



2013-02-11

PRESSMEDDELANDE

Oasmia Pharmaceutical förstärker och breddar ledningsgruppen

Oasmia är i ett spännande utvecklingsskede med produktkandidater i sen utvecklingsfas och med några inlämnade registreringsansökningar. Ledningen av Bolaget förstärks genom att ledningsgruppen utökas med ytterligare fyra personer.

Margareta Eriksson (född 1952) anställdes hos Oasmia 2008 som klinisk prövningsledare och utsågs 2010 till Vice President Clinical Development. Hon är Fil Kand i Kemi och Biologi, Filosofie Doktor i Zoologi och har ytterligare universitetsutbildning inom Farmakologi, Statistik, ADB och Engelska. Margareta har 30 års erfarenhet inom internationell läkemedelsindustri som chef och projektledare inom främst klinisk forskning.

Ingela Hägglund (född 1964) är anställd hos Oasmia sedan 2013 som Vice President Operations. Ingela är Filosofie Doktor i Analytisk Kemi och har 18 års erfarenhet inom internationell läkemedelsindustri som chef och projektledare inom forskning och utveckling av läkemedel. Inom hennes ansvarsområde Operations arbetar 30 av företagets närmare 80 anställda.

Mikael Asp (född 1962) är anställd hos Oasmia sedan 2013 som Head of Quality Assurance. Mikael är Civilingenjör Kemiteknik och har 25 års erfarenhet från ett flertal företag inom internationell läkemedelsindustri där han varit verksam inom forskning och utveckling, produktion, kvalitetssäkring och i flera omgångar som QP (qualified person).

John Cosby (född 1962) är anställd hos Oasmia sedan 2006 och är Head of Regulatory Affairs. John är Bachelor of Science, Chemistry vid University of Maryland, USA. Han har 30 års erfarenhet från ett flertal företag inom internationell life science, med chefsansvar inom regulatoriska frågor och produktutveckling.

Om Oasmia Pharmaceutical AB

(NASDAQ OMX: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny generation av läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm och på Frankfurt Stock Exchange.

För mer information kontakta: Johan Edin, tillförordnad Informationsansvarig, Oasmia Pharmaceutical AB. E-post: press@oasmia.com Tel: 018 – 50 54 40. Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com

"Oasmia är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 februari kl. 9.00."